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INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

	
	





(pieczęć Zamawiającego)



dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę i remont drogi gminnej nr 160259K relacji Kościelec-Mysławczyce, Gmina Proszowice, powiat proszowicki” - realizowane z dofinansowaniem Funduszu Dróg Samorządowych

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Gmina Proszowice informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę i remont drogi gminnej nr 160259K relacji Kościelec-Mysławczyce, Gmina Proszowice, powiat proszowicki” - realizowane z dofinansowaniem Funduszu Dróg Samorządowych zostało złożonych:
W Części I – 7 ofert:
	lp
	Firma i adres Wykonawcy
	w kryterium:
	łącznie
pkt
 z uwzględnieniem wag kryteriów

	
	
	cena
[waga 60%]
pkt
	okres gwarancji
[waga 40%]
pkt
	

	1
	PRODiM Oskar Niezabitowski
ul. Blokowa 14
31-752 Kraków
	60
	40
	100

	2
	SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Christo Botewa 14
30-798 Kraków
	39,09
	40
	79,09

	3
	RIN-BUD Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Powstańców 66, 31-670 Kraków
	19,65
	40
	59,65

	4
	Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki -  ( Lider)

ALTOR” sp. z o.o. ( Partner)
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
	40,06
	40
	80,06

	5
	F.B.H.U. „OPTIMUM” Władysław Rakoczy, Boronice 63, 28-500 Kazimierza Wielka
	40,16
	40
	80,16

	6
	AGLET Sp. z.o.o. ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 
	49,98
	40
	89,98

	7
	Usługi Melioracyjno-Kanalizacyjne Ryszard Staniszewski Donatkowice 38, 28-500 Kazimierza Wielka
	43,26
	40
	83,26



Jako najkorzystniejsza w części I została wybrana oferta złożona przez PRODiM Oskar Niezabitowski, ul. Blokowa 14, 31-752 Kraków, która uzyskała największą liczbę punktów.

W Części II – 7 ofert:
	lp
	Firma i adres Wykonawcy
	w kryterium:
	łącznie
pkt
 z uwzględnieniem wag kryteriów

	
	
	cena
[waga 60%]
pkt
	okres gwarancji
[waga 40%]
pkt
	

	1
	PRODiM Oskar Niezabitowski
ul. Blokowa 14
31-752 Kraków
	60
	40
	100

	2
	SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Christo Botewa 14
30-798 Kraków
	40,65
	40
	80,65

	3
	Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Spółka z o.o. ul. Obrońców Modlina 12, 30-733 Kraków 
	57,68
	40
	97,68

	4
	RIN-BUD Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Powstańców 66, 31-670 Kraków
	22,20
	40
	62,20

	5
	Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. ( Lider) ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
+
ALTOR” sp. z o.o. ( Partner)
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
	41,59
	40
	81,59

	6
	AGLET Sp. z.o.o. ul. Nowogrodzka 31, 00-511 Warszawa 
	42,29
	40
	82,29

	7
	Usługi Melioracyjno-Kanalizacyjne Ryszard Staniszewski Donatkowice 38, 28-500 Kazimierza Wielka
	25,91
	40
	65,91



Jako najkorzystniejsza w części II została wybrana oferta złożona przez PRODiM Oskar Niezabitowski, ul. Blokowa 14, 31-752 Kraków, która uzyskała największą liczbę punktów.

Burmistrz Miasta i Gminy 
Proszowice  



